
3. Hürtgenwalder MTB-4-Stunden-Rennen
HÜRTGENWALD » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌EINZELFAHRER   OVERALL-RANKING

04:00:3817Team Firebike-Drössiger1985MENNEN, RobertGER19850405(1122)1

04:08:2116Arnos Bikestore1982KÖTHE, ChristianGER19821004(1116)2

04:11:0216Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1973BÜRKE, MichaelGER19730402(1102)3

04:16:0616Pro Bike Service1969SCHEEREN, Guido(1134)4

04:04:5415BSV Profil Hürtgenwald1963TROSTORF, UlrichGER19631209(1139)5

04:17:2715RC Sprinter Waltrop1973KUNTZ, Andreas(1119)6

04:09:1614bike-components II1982COHNEN, Stefan(1103)7

04:09:5114Ka-Ro electronics1993KAUSSEN, Michael(1114)8

04:13:0714Beinarbeiter1991HÖVEL, Hendrik(1113)9

04:15:2614Radi Sport Racing Team1982PRENGER, Thomas(1191)10

04:15:2914Staubwolke Fischeln1976KÖNIGS, ChristophGER19760830(1115)11

04:18:4214CX Team RSC Rheinbach1979HABERMANN, Markus(1211)12

04:13:0313Beinarbeiter/ BSV Provil1966KRÖLL, Udo(1118)13

04:13:1213Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(1110)14

04:29:4013Brand Riders1985GUGGEMOS, Tobias(1112)15

04:03:0912Team coolart!1957NIESSEN, Klaus(1125)16

04:04:12121984GÖRTZ, Peter(1111)17

04:20:54121980LÖVENICH, Heiner(1121)18

04:00:2111PIRATE JULIACUM1971FAUL, Jörn(1108)19

04:01:0711kuchenrun.de Racing Team1976SUCKOW-HOMBERG, Thorsten(1137)20

04:08:0411Team coolart!1985BONGARD, Ingo(1101)21

04:12:07111964DRÖßIGER , Jürgen(1105)22

04:22:279Texas1973RIEDEL, Heiko(1132)23

04:00:437Team Warden 31965REISEN, Jürgen(1130)24

8RSV Aachen1981SCHERDER, René(1126)DNF

71963EL-BOUBSI, Abderrahman(1106)DNF

7Strauchdiebe1981RÖSNER, Jonathan(1133)DNF

3RSV 1896 Euskirchen e.V.1990ERNST, Ralf(1107)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. September 2016, 17:29 Uhr



3. Hürtgenwalder MTB-4-Stunden-Rennen
HÜRTGENWALD » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌EINZELFAHRER   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN / SENIOREN 1

04:00:3817Team Firebike-Drössiger1985MENNEN, RobertGER19850405(1122)1

04:08:2116Arnos Bikestore1982KÖTHE, ChristianGER19821004(1116)2

04:09:1614bike-components II1982COHNEN, Stefan(1103)3

04:09:5114Ka-Ro electronics1993KAUSSEN, Michael(1114)4

04:13:0714Beinarbeiter1991HÖVEL, Hendrik(1113)5

04:15:2614Radi Sport Racing Team1982PRENGER, Thomas(1191)6

04:18:4214CX Team RSC Rheinbach1979HABERMANN, Markus(1211)7

04:13:1213Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(1110)8

04:29:4013Brand Riders1985GUGGEMOS, Tobias(1112)9

04:04:12121984GÖRTZ, Peter(1111)10

04:20:54121980LÖVENICH, Heiner(1121)11

04:08:0411Team coolart!1985BONGARD, Ingo(1101)12

RSV Aachen1981SCHERDER, René(1126)DNF

Strauchdiebe1981RÖSNER, Jonathan(1133)DNF

RSV 1896 Euskirchen e.V.1990ERNST, Ralf(1107)DNF

SENIOREN 2 / SENIOREN 3

04:11:0216Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1973BÜRKE, MichaelGER19730402(1102)1

04:16:0616Pro Bike Service1969SCHEEREN, Guido(1134)2

04:04:5415BSV Profil Hürtgenwald1963TROSTORF, UlrichGER19631209(1139)3

04:17:2715RC Sprinter Waltrop1973KUNTZ, Andreas(1119)4

04:15:2914Staubwolke Fischeln1976KÖNIGS, ChristophGER19760830(1115)5

04:13:0313Beinarbeiter/ BSV Provil1966KRÖLL, Udo(1118)6

04:03:0912Team coolart!1957NIESSEN, Klaus(1125)7

04:00:2111PIRATE JULIACUM1971FAUL, Jörn(1108)8

04:01:0711kuchenrun.de Racing Team1976SUCKOW-HOMBERG, Thorsten(1137)9

04:12:07111964DRÖßIGER , Jürgen(1105)10

04:22:279Texas1973RIEDEL, Heiko(1132)11

04:00:437Team Warden 31965REISEN, Jürgen(1130)12

1963EL-BOUBSI, Abderrahman(1106)DNF
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